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Birinci vitse-prezident: 
Ölkəmizin və xalqımızın 
maraqlarını hər şeydən 

üstün tutacağam

Erməni faşizminin  
Xocalı qətliamı

(bax səhifə 3)

(bax səhifə 5)

Dövlətimizin başçısı Bakı 
şəhərinin Nizami, Nərimanov rayon-
larına və Kürdəmir rayonuna yeni 
təyin olunan icra hakimiyyəti başçıları 
ilə videoformatda qəbulu zamanı bu 
barədə ətraflı bəhs edib. Ölkə rəhbəri 
çıxışında vəzifəyə yeni təyin olunan 
icra hakimiyyəti başçılarına böyük 

etimad göstərildiyini və onların bu 
etimadı doğruldacaqlarına əminliyini 
diqqətə çatdırıb. 

Prezident İlham Əliyev adları 
çəkilən rayonlarda, ilk növbədə, 
vəziyyətin dərindən təhlil edilməsinin, 
mövcud problemlərə xüsusi diqqət 
göstərilməsinin zəruriliyini xatırladıb. 

Dövlətimizin başçısı daha sonra 
deyib: “Son illər ərzində ölkəmizin hər 
bir yerində genişmiqyaslı quruculuq-
abadlıq işləri, geniş islahatlar aparılır. 
Bildirməliyəm ki, 2004-cü ildə qəbul 
edilmiş birinci Regionların Sosial-İq-
tisadi İnkişafı Dövlət Proqramının və 
sonrakı dövrdə buna oxşar proq-
ramların qəbul edilməsi bölgələrdə 
vəziyyəti böyük dərəcədə müsbətə 
doğru dəyişdirmişdir. Qarşıda duran 
əsas vəzifələr icra edildi, infrastruk-
turla bağlı olan məsələlər, sosial 
obyektlərin təmiri, tikintisi, ictimai 
yerlərin yaradılması, iş yerlərinin 
yaradılması, işsizliyin aradan qaldı-
rılması, yəni, bütün bu göstəricilər, 
eyni zamanda, aparıcı beynəlxalq 
maliyyə qurumları tərəfindən qeyd 
edilir və Azərbaycan ümumi inkişaf 
indeksinə görə inkişafda olan ölkələr 
arasında qabaqcıl yerlərdədir, birinci 
üçlükdədir. Amma bu, o demək 
deyil ki, biz əldə olunan nailiyyətlərlə 
kifayətlənək. Ölkə qarşısında hələ də 
problemlər var və bu problemlər həll 
olunmalıdır”.

Ölkə rəhbəri çıxışında Bakının 
görülən işlər nəticəsində dünya-
nın ən gözəl şəhərlərindən birinə 
çevrildiyinə, bura gələn qonaqların 
və yerli sakinlərin bunu məmnunluqla 
vurğuladıqlarına baxmayaraq, hələ 
də paytaxtda müəyyən problemlərin 
həllini tapmadığını, bütün yerlərin 
heç də lazımi meyarlara cavab 
vermədiyini bildirib və xüsusilə inki-
şafa yönələn addımların Bakının hər 

bir guşəsində atılmasının zəruriliyini 
qeyd edib. Dövlətimizin başçısı 
nitqində insanlarda narahatlıq doğu-
ran çətinliklərin aradan qaldırılma-
sının təkcə paytaxtda deyil, həm də 
bölgələrdə daim ön planda saxlanıl-
masını vurğulayıb. 

Prezident İlham Əliyev çıxı-
şında icra hakimiyyəti başçılarına 
daim insanlarla təmasda olmaları-
nı, sakinlərin problemlərini onların 
öz dilindən eşitmələrini, hər kəsin 
üzləşdiyi çətinliklərə həssaslıqla 
yanaşmalarını da tövsiyə edib. “Yəni, 
bütün məmurlar qarşısında mənim 
tərəfimdən qoyulan vəzifələr bundan 
ibarətdir. Çünki hər bir dövlət məmuru 
Prezident başda olmaq şərti ilə xalqın 
xidmətçisidir. Mən bunu dəfələrlə öz 
çıxışlarımda demişəm və icra başçıla-
rını vəzifəyə təyin edərkən demişəm. 
Ancaq əfsuslar olsun ki, bəzi hallarda 
mənim təyin etdiyim vəzifəli şəxslər 
öz vəzifə borcunu yerinə yetirmək 
əvəzinə qanunsuz işlərlə məşğul idi, 
korrupsiya ilə, rüşvətxorluqla məşğul 
idi. Kasıb insanların malına göz 
dikmişdilər, dövlət tərəfindən ictimai 
işlərə cəlb edilən insanların maaşını 
mənimsəmişdilər. Bu vicdansızlıq və 
əxlaqsızlıq nəticəsiz qalmadı. Bildiyi-
niz kimi, bir çox icra başçıları cinayət 
məsuliyyətinə cəlb olunub, artıq bir 
çoxu məhkum edilib və bəzilərinin 
cinayət işlərinin istintaqı davam  
edir”, – deyə ölkə rəhbəri xatırladıb. 

(ardı 2-ci səhifədə)

Dövlətə və xalqa 
xidmət nümunəsi

P rezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi kadr islahatları dövlət 
idarəetməsinin səmərəliliyinin artırılması, şəffaflaşdırılması, 
cəmiyyəti narahat edən mənfi halların aradan qaldırılması, 

peşəkar kadr bazasının formalaşdırılması və layiqli namizədlərin 
mühüm vəzifələrə irəli çəkilməsi kimi məsələlərin həlli məqsədini 
daşıyır.

Avropa İttifaqı, NATO və ABŞ liderləri 
Ukrayna ətrafında vəziyyətin dərhal 

deeskalasiyasına çağırıblar

Aİ, NATO və ABŞ liderləri telefon danışığı keçiriblər və “narahatedici 
xəbərlər fonunda” Ukrayna ətrafında vəziyyətin dərhal deeskalasiyasına 
 çağırıblar.

Avropa Şurasının rəhbəri Şarl Mişel 
özünün “Twitter” səhifəsində yazıb: “ABŞ 
və transatlantik liderlərlə telefon danışı-
ğında Rusiya və Ukrayna ətrafında baş 
verən son hadisələr müzakirə olundu. 
Həyəcanverici xəbərlər fonunda gərginliyin 
dərhal azaldılmasına çağırış edildi. Avropa 
İttifaqı diplomatiyaya sadiqdir və Ukrayna-
ya dəstək baxımından yekdildir”.

Telefon danışığı barədə NATO-nun baş 
katibi Yens Stoltenberq də məlumat verib. 
“Ukraynada və onun ətrafında davam edən 
təhlükəsizlik böhranı ilə bağlı Co Bayden 
və transatlantik liderlərlə yaxşı telefon 
danışığımız oldu”, – deyə NATO-nun baş 
katibi bildirib.

“Xalq qəzeti”

Milli təhlükəsizliyimiz xarici 
siyasətimizin prioritetini təşkil edir

Dövlət başçımız hər dəfə beynəlxalq 
tədbirlərdə iştirak edəndə və xarici ölkələrin 
rəsmiləri ilə keçirdiyi görüşlərdə bu işğalın əbədi 
olmayacağını, Azərbaycanın öz ərazi bütövlüyü-
nü bərpa edəcəyini qəti şəkildə bildirirdi. Həyata 
keçirilən xarici siyasətin əsasını məhz işğal 
altında olan ərazilərimizin azad edilməsi təşkil 
edirdi. Prezident İlham Əliyev ölkəyə rəhbərlik 
etdiyi müddətdə bu mesaji Ermənistana və 
havadarlarına dəfələrlə göndərmişdi. Lakin 
beynəlxalq hüquq normalarına açıq şəkildə 
hörmətsizlik edən işğalçı ölkə bundan nəticə 
çıxarmaq əvəzinə, havadarlarına güvənərək 
daha da quduzlaşırdı.

Prezident İlham Əliyev dünyada nüfuz 

sahibi olan beynəlxalq təşkilatların – BMT, Av-
ropa İttifaqı, ATƏT, Avropa Parlamenti, NATO, 
eləcə də, üzvü olduğumuz İqtisadi Əməkdaşlıq 
Təşkilatı, GUAM, Asiyada Qarşılıqlı Fəaliyyət 
və Etimad Tədbirləri üzrə Müşavirə və Qara 
Dəniz İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının tribu-
nalarından “Azərbaycan bu işğalla barışmaya-
caq” – deyərək, qəti mövqeyini bəyan edəndə 
Ermənistan və havadarları ibrət götürmədilər. 
Ölkəmiz adı çəkilən nüfuzlu qurumlarla 
əməkdaşlıq çərçivəsində, habelə həyata keçirdi-
yi xarici siyasətdə milli maraqlarımızı, ərazi 
bütövlüyümüzün təmin olunmasını daim prioritet 
vəzifə kimi qarşıya qoydu. 

(ardı 4-cü səhifədə)

Bayden ABŞ-da 
COVID-19-la bağlı 
fövqəladə vəziyyət 
müddətini uzadıb

 Ağ Evin saytında yerləşdirilmış məlumata görə, 
Prezident Cozef Bayden bildirib ki, ABŞ-da koro-
navirus pandemiyası səbəbi ilə 2020-ci ilin martın-
da tətbiq edilmiş fövqəladə vəziyyət rejimi ictimai 
səhiyyə riski davam etdiyinə görə martın 1-dən sonra 
da uzadılacaq.

Prezident Cozef Bayden deyib: "Ölkədə 900 mindən çox 
insan bu xəstəlikdən ölüb və bu səbəbdən federal hökumətin 
bütün gücü və imkanları ilə COVID-19-la mübarizəni davam 
etdirməyimiz və pandemiyaya cavab verməmiz çox vacibdir".

Qeyd edək ki, əgər fövqəladə vəziyyət rejimi elan 
edilməsinin ildönümünə 90 gün qalmış prezident konqresə 
qərarın yenilənməsi barədə bildiriş göndərməsəydi, 
fövqəladə vəziyyət rejimi  avtomatik olaraq sona çatacaqdı.

Fövqəladə vəziyyət rejimi prezidentə istənilən vaxt 
istifadə edə biləcəyi bəzi əlavə hüquqi səlahiyyətlər verir.

“Xalq qəzeti”

P rezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi, Azərbaycan Ordusunun 
gücü, xalqımızın həmrəyliyi sayəsində Vətən müharibəsi şanlı zəfərlə başa çat-
dı. Dünyada baş alıb gedən ikili standartlar, islamofobiya və siyasi riyakarlıq da 

ermənilərin köməyinə çata bimədi. Bir sıra qüdrətli dövlətlərin və ölkəmizə qarşı daim 
qərəzli olan bəzi beynəlxalq təşkilatların bizə qarşı ədalətsiz mövqeyinə, təhdid və 
təzyiqlərinə, işğalçı Ermənistana havadarlıq etmələrinə baxmayaraq, Azərbaycan Or-
dusu işğalçıları diz çökdürdü. Bu qələbə ölkəmizin dünya birliyindəki reytinqini xeyli 
yüksəltdi və beynəlxalq ictimaiyyətdə Azərbaycanın güclü ordusu haqqında fikir forma-
laşdırdı. Ərazi bütövlüyümüzün bərpası uğrunda apardığımız müharibədə qazandığımız 
şanlı qələbə Azərbaycan tarixinə qızıl hərflərlə yazıldı. 
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Milli təhlükəsizliyimiz xarici 
siyasətimizin prioritetini təşkil edir
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Ermənistan 30 il ərzində müxtəlif 
bəhanələrlə danışıqlardan yayınırdı. 
Xarici havadarlarına güvənən işğalçı 
ölkənin siyasi və hərbi rəhbərliyi özgə 
torpaqları hesabına “böyük Ermənistan” 
ideyasını həyata keçirməyə əmin idi. 
Ancaq unudurlar ki, Azərbaycanın 
uğurlu xarici siyasəti işğalçı ölkəni 
tədricən küncə sıxışdırır. Dünyanın 
ən güclü hərbi təşkilatlarından olan 
NATO kimi bir qurumun ölkəmizlə 
əməkdaşlığa önəm verməsi də işğalçı 
ölkəni və havadarlarını qəflət yuxusun-
dan oyatmadı. Alyansa üzv dövlətlər 
tərəfindən ölkəmizin ərazi bütövlüyünə, 
suverenliyinə, beynəlxalq səviyyədə 
tanınmış sərhədlərinin toxunulmazlı-
ğına həmişə dəstək ifadə olunub. Bu 
mövqe NATO-nun sammit sənədlərində 
də dəfələrlə təsbit olunub. NATO-ya 
üzv dövlətlər tərəfindən Azərbaycanın 
“Qətiyyətli dəstək” missiyasındakı rolu 
xüsusi vurğulanıb. Azərbaycan NATO 
üçün və NATO Azərbaycan üçün 
dəyərli tərəfdaşlardır. Bunu alyans 
təmsilçiləri də dəfələrlə bildiriblər. 
Təşkilatın zirvə görüşlərində res-
publikamızın beynəlxalq terrorizmə 
qarşı mübarizəsinin dəstəklənməsi 
Azərbaycanın beynəlxalq aləmdə söz 
sahibi olmasını təsdiqləyir. Alyansın 
bütün zirvə görüşlərində Ermənistan–
Azərbaycan, keçmiş Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsi ilə bağlı qəbul olunan 
bəyanatlarda respublikamızın ərazi 
bütövlüyünün tanınması terrora qarşı 
beynəlxalq mübarizə koalisiyasının 
üzvü olan ölkəmizə isti münasibətin 
bariz nümunəsidir.

Yeri gəlmişkən, bu günlərdə 
 NATO-nun Baş katibi Yens  Stoltenberq 
Prezident İlham Əliyevə zəng edib. Bu, 
dövlət başçımızın dünya şöhrətli siyasi 
xadim olduğunun bariz nümunəsidir. Te-
lefon danışığı əsnasında, alyansın baş 
katibi ötən ilin dekabrında dövlət baş-
çımızın Brüsselə səfəri və qurumun ali 
orqanı olan Şimali Atlantika Şurasında 
çıxışına görə Prezident İlham Əliyevə 
təşəkkürünü bildirib. Eyni zamanda, 
Azərbaycan – NATO əlaqələrinin inkişa-
fından məmnunluq ifadə olunub, Cənubi 
Qafqaz regionunda postmünaqişə 
vəziyyəti, Ukrayna ətrafında cərəyan 
edən proseslərə və dünya enerji 
bazarındakı mövcud duruma dair fikir 
mübadiləsi aparılıb. Y. Stoltenberq 
Avropanın etibarlı qaz təchizatçısı ol-
masına və qaz ixracını artırmasına görə 
Azərbaycana təşəkkürünü bildirib.

Prezident İlham Əliyev 
Azərbaycanın enerji vasitələrinin 
önəmli ixracatçısı kimi etibarlı tərəfdaş 
olaraq qalmaqda davam edəcəyini 
diqqətə çatdırıb. Dünyanı narahat edən 
məsələlər barəsində NATO kimi nüfuzlu 
bir qurumun baş katibinin Azərbaycan 
 Prezidenti ilə məsləhətləşməsi 
ölkəmizin dünya miqyasında nüfuzunun 
artmasının göstəricisidir.

Bütövlükdə, dövlət başçımızın 
xarici siyasət kursu bütün illər ərzində 
ölkəmizin milli təhlükəsizliyi və so-
sial-iqtisadi inkişafına töhfə vermək 
məqsədi daşıyırdı. Bu siyasi kurs 
dövlət başçımızın müəyyənləşdirdiyi 
istiqamətlərə uyğun olaraq həyata 
keçirilib. Müstəqil, açıq, praqmatik və 
milli maraqlara söykənən xarici siyasət 
kursu uğurla davam etdirilib. Dövlət 
başçımızın dediyi kimi, bütün ölkələrlə 
bərabərhüquqlu, qarşılıqlı hörmət 
və etimad əsasında münasibətlərin 
qurulması xarici siyasətimizin başlıca 
prioritetlərini təşkil edib. Diplomatiya-
mızın bu prinsiplər əsasında fəaliyyəti 
həm qonşu ölkələrlə, həm də regiondan 
kənardakı dövlətlərlə münasibətlərin 
yaxşılaşdırılmasında mühüm əhəmiyyət 
kəsb edib. Məhz bu uğurlu siyasət res-
publikamızı beynəlxalq aləmdə sabitlik 
adası kimi tanıdıb. 

Son illər beynəlxalq münasibətlər 
sistemində gərginliyin artdığı hər 
kəsə bəllidir. Bir tərəfdən COVID-19 
bəlasının dünyanın başı üzərindən 
getməməsi, münaqişələrin daha 
da alovlanması, miqrant axınının 
güclənməsi, toqquşmaların geniş vüsət 
alması, digər tərəfdən bir sıra ölkələr 
arasında münasibətlərin pozulması və 
müharibə həddinə çatması fonunda 
Azərbaycanın dünyada bölücü deyil, 
birləşdirici xətləri təşviq etməsi xü-
susi qeyd edilməlidir. Bu fakt dünya 
ictimaiyyətinin də diqqətindən yayın-
madı. Ona görə də 2020-ci il sentyab-
rın 27-də Ermənistanın sərhədboyu 
ərazilərimizdə geniş şəkildə təxribatlar 
törətməsi və bunu müharibəyə 
çevirməsi zamanı heç kəs ona dəstək 
vermədi.

Əslində, Ermənistan rəhbərliyi çox 
yaxşı bilirdi ki, köhnə sınıq-salxaq 
silahlarla Azərbaycana heç nə edə 
bilməyəcək. Çünki Azərbaycan Ordu-
sunun dünyanın ən güclülərindən biri 
olduğu beynəlxalq ekspertlər tərəfindən 
də etiraf edilirdi. Buna baxmayaraq, 
Ermənistan işğalçılıq hikkəsindən əl 
çəkmirdi.Tam əmin idi ki, ən azı KTMT 
bu müharibədə ona dəstək verəcək. 
Ancaq bu qurumun nizamnaməsində 
yalnız təşkilata üzv olan ölkələrin 
ərazilərinin təhlükəsizliyinin təmin 
olunmasında bir-birilərinə dəstək 
verəcəyi qeyd edilmişdi. Müharibə 
zamanı KTMT-ə üzv dövlətlər açıq 
şəkildə bildirdilər ki, Azərbaycan öz 
ərazi btövlüyü uğrunda mübarizə aparır. 
Bundan sonra bütün ümidlər puç oldu 
və necə deyərlər, Ermənistanın “sındı 
qol-qanadı, yanına düşdü”.

Azərbaycanın Ermənistan 
üzərində qazandığı tarixi qələbədən 
sonra dövlətimizin başçısına xari-
ci ölkə rəhbərlərindən ünvanlanmış 
çoxsaylı təbriklər ölkəmizin ərazi 
bütövlüyünün beynəlxalq aləmdə də 
dəstəklənməsindən xəbər verirdi. 
Postmüharibə dövründə Qarabağda 

start götürmüş yenidənqurma, bərpa-
quruculuq işlərinə xarici ölkələrin iri 
şirkətlərinin qoşulması respublika-
mızın haqlı olmasının nəticəsidir. 
Ötən ilin sonunda Beynəlxalq Ədalət 
Məhkəməsinin qərarı da Prezident 
İlham Əliyevin uğurlu xarici siyasətinin 
Azərbaycanın mövqeyinin getdikcə 
möhkəmləndirilməsindən, reytinqinin 
yüksəlməsindən xəbər verir. Artıq dünya 
ictimaiyyəti Azərbaycanı qalib ölkə kimi 
qəbul edir. 

Xatırladaq ki, dekabrın 7-də 
Beynəlxalq Ədalət Məhkəməsi 
Ermənistanın, o cümlədən, Ermənistan 
ərazisində fəaliyyət göstərən və 
azərbaycanlıları hədəfə alan fərdlər və 
təşkilatlar tərəfindən irqi ayrı-seçkiliyin 
təşviqini qadağan edən müvəqqəti 
tədbirlərə dair Azərbaycanın vəsatətini 
təmin edib. Bildirilib ki, məhkəmə, 
əsaslı olaraq, Ermənistan tərəfinə 
azərbaycanlıların insan hüquqlarının 
pozulmasının qarşısını almaq üçün 
təcili tədbirlər görməyi tapşırıb. Bu, 
onu göstərir ki, Qarabağda baş verən 
hadisələr, Ermənistanın işğalçılıq 
siyasəti, eyni zamanda, bu ölkənin 
işğal etdiyi Azərbaycan ərazilərində 
törətdiyi vandalizm bütün beynəlxalq 
təşkilatlar tərəfindən, bəzən, hətta dilə 
gətirməsələr də, diqqət mərkəzindədir. 
Onlar bu cinayətlərin, vəhşiliyin nədən 
ibarət olduğunu artıq dərk edirlər. Dün-
ya ictimaiyyəti də artıq reallıqla razı-
laşıb – Qarabağın Azərbaycan ərazisi 
olduğunu qəbul edir, Ermənistanın 
yalanlarına inanmır. Məhz bu baxım-
dan da hazırda beynəlxalq ictimaiyyət 
Ermənistanın 30 il ərzində apardığı 
işğalçılıq siyasətini pisləyir. Bu, diplo-
matik fəaliyyətimizin uğurlarının növbəti 
təzahürüdür.

Ötən il dövlət başçımızın xarici 
ölkələrə səfərləri, həmçinin beynəlxalq 
tədbirlərdə iştirakı və çıxışları da bunu 
təsdiqləyir. Xatırladaq ki, Prezident 
İlham Əliyev ötən il 7 dəfə xaricə səfər 
edib, 12 prezident və 3 beynəlxalq 
təşkilat rəhbəri ilə görüşüb. Belə bir 
zamanda, yəni işğaldan azad edilmiş 
ərazilərdə yenidənqurma və bərpa 
işlərinin geniş şəkildə start götürdüyü, 
eyni zamanda, dünyanı koronavirus 
pandemiyasının bürüdüyü bir vaxtda 
Azərbaycan Prezidenti Rusiyaya dörd, 
Türkiyə, Türkmənistan və Belçika-
ya bir dəfə səfər edib. O cümlədən, 
dövlətimizin başçısı bu səfərlər zamanı 
12 ölkənin prezidenti, 3 beynəlxalq 
təşkilatın rəhbəri, 2 ölkənin baş naziri ilə 
görüşüb və ikitərəfli əməkdaşlığın daha 
da möhkəmləndirilməsi ilə əlaqədar 
müzakirələr aparıb. Təbii ki, bütün bun-
lar ölkəmizin xarici siyasətinin kifayət 
qədər dolğun, düşünülmüş və çoxşaxəli 
olmasından xəbər verir. 

2022-ci il də Prezidentimizin gərgin 
iş qrafiki ilə başlayıb. Fevralın 11-ə 
qədər dövlət başçımızın beynəlxalq 
miqyaslı görüşlərinin, qəbulların, 

səfərlərinin, tədbirlərdəki çıxışlarının 
sayı artıq 13-ə çatıb. Bu tədbirlərin 
hamısında məqsəd birdir: milli 
təhlükəsizliyimizin təmin olunması, sosi-
al-iqtisadi inkişafın möhkəmləndirilməsi.

Azərbaycanın nüfuzlu beynəlxalq 
qurumlarla, xüsusilə, Avropa  İttifaqı 
ilə münasibətləri bərabərhüquqlu 
tərəfdaşlıq əsasında inkişaf etdirilir. 
Yeri gəlmişkən, Avropa İttifaqı komis-
sarlarının iştirak etdiyi Cənub Qaz 
Dəhlizi Məşvərət Şurası VIII toplantı-
sında da bu məsələ öz əksini tapdı. 
Enerji sahəsində Avropa İttifaqı ilə 
strateji tərəfdaşlığın inkişafı yüksək 
səviyyədədir. Qarabağda mövcud 
olan cari vəziyyət, Ermənistan ilə 
münasibətlərin normallaşması, eləcə 
də sərhədlərin delimitasiya və demar-
kasiya prosesi, mina təhlükəsizliyi kimi 
məsələlər barədə əməkdaşlıq davam 
etdirilir. 

Avropa İttifaqının komissarı Oli-
ver Varhelyinin Aİ üçün Azərbaycan 
ilə tərəfdaşlıq münasibətlərinin 
böyük əhəmiyyət kəsb etdiyi-
ni və bu münasibətlərin daha da 
gücləndirilməsinin vacib olduğunu 
qeyd etməsi ölkəmizin getdikcə artan 
nüfuzunun təsdiqdir. Avropalı diplomatın 
Azərbaycanın Aİ-nin etibarlı tərəfdaşı 
olduğunu vurğulaması, iqtisadi sərmayə 
planı çərçivəsində Azərbaycana 2 
milyard avroluq maliyyə paketinin 
ayrıldığını bildirməsi ölkəmizin etibarlı 
tərəfdaş olmasından xəbər verir. Aİ 
rəsmisinin bu qurumun Azərbaycanda 
həyata keçirilən bərpa və yenidənqurma 
prosesində iştirak etməyə hazır olduğu-
nu bəyan etməsi də qürurverici haldır.

Fevralın 4-də Prezident 
İlham Əliyevin, Fransanın Avropa 
İttifaqına sədrliyi qismində Prezident 
Emmanuel Makronun, Avropa İttifaqı 
Şurasının prezidenti Şarl Mişelin 
və Ermənistanın baş naziri Nikol 
Paşinyanın iştirakı ilə videoformatda 
keçirilən görüşdə müzakirə olunan 
məsələlər, o cümlədən, Şarl Mişel və 
Emmanuel Makronun birgə bəyanatı 
üzrə qəbul edilən sənəd mahiyyət və 
məzmun etibarilə ötən ilin sonunda 
Brüsseldə keçirilən görüşlərdəki 
uğurlu sülh gündəliyinin davamı kimi 
dəyərləndirilməlidir.

Azərbaycan bu gün dünyada 
qalib ölkə kimi qəbul edilir. Bu re-
allıqdan yayınmaq mümkün deyil. 
Paşinyan və onun komandası bölgədə 
sülhün bərpa olunması üçün 10 
 noyabr 2020-ci il Üçtərəfli bəyanatın 
müddəalarını icra etməyə məhkumdur. 
Zəngəzur dəhlizinin açılması, 
sərhədlərin delimitasiya və demarka-
siyası böyük sülh sazişinə hazırlıqdır. 
Həyata keçirilən uğurlu diplomatik 
fəaliyyət bu məsələlərin də tezliklə 
 reallaşdırılacağına inam yaradır.

Əliqismət BƏDƏLOV,  
“Xalq qəzeti”

HDQ-də xidməti müşavirə keçirilib 
Müdafiə nazirinin birinci müavini – Azərbaycan Ordusunun Baş Qərargah 

rəisi general-polkovnik Kərim Vəliyev Hərbi Dəniz Qüvvələrində (HDQ) olub, 
qəfil yoxlama keçirib. Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən verilən 
məlumatda bildirilir ki, gəmi heyətləri “Həyəcan” siqnalı ilə qaldırılaraq 
döyüşə hazır vəziyyətə gətirilib, döyüş zamanı komandirlərin çevik qərar 
qəbuletmə və qüvvələrin tətbiqi üzrə praktiki vərdişləri, həmçinin şəxsi 
heyətin döyüş və taktiki hazırlığı yoxlanılıb.

General-polkovnik K.Vəliyevə hərbi 
gəmilərin və gəmi heyətlərinin yerləşməsi, 
döyüş hazırlığı və vaxta xidmətinin təşkili, 
həmçinin digər məsələlərlə bağlı ətraflı məlumat 
verilib.

Baş Qərargah rəisi HDQ-nin Hidroqrafiya 
İdarəsi, Təlim və Tədris Mərkəzində də olub, 
burada xidmətin təşkili və hərbi qulluqçuların 
sosial-məişət şəraiti ilə maraqlanıb.

Sonra Müdafiə Nazirliyinin müvafiq baş 
idarə, idarə və HDQ-nin komandanlığının iştira-
kı ilə kompleks yoxlamanın yekun nəticələrinə 
dair xidməti müşavirə keçirilib.

Görülmüş işlərin təhlilini aparan general-
polkovnik K.Vəliyev döyüş gəmilərinin və gəmi 
heyətlərinin hazırlığını müsbət qiymətləndirib, 
bu nailiyyətlərin Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Koman-
danı cənab İlham Əliyevin diqqət və qayğısı 
nəticəsində əldə edildiyini xüsusi vurğulayıb. 
Qeyd olunub ki, Vətən müharibəsində HDQ-nin 

şəxsi heyəti Ali Baş Komandan tərəfindən qar-
şıya qoyulan tapşırıqları müvəffəqiyyətlə yerinə 
yetirib, torpaqlarımızın işğaldan azad olunması 
uğrunda aparılmış döyüş əməliyyatlarında 
yüksək peşəkarlıq nümayiş etdirib.

Baş Qərargah rəisi cari ilin yay aylarında 
Xəzər dənizinin Azərbaycan Respublikası-
na məxsus sektorunda keçiriləcək təlimlərə 
hazırlıq, o cümlədən, dəniz piyadalarının 

seçilməsinə, onların bilik və bacarıqlarının 
təkmilləşdirilməsinə xüsusi diqqət yetirilməsi 
və digər məsələlərlə bağlı müvafiq göstərişlər 
verib.

Sonda general-polkovnik K.Vəliyev 
HDQ-nin döyüş, mənəvi-psixoloji hazırlıq 
səviyyəsinin daha da artırılması, hərbi intizamın 
möhkəmləndirilməsi, eləcə də maddi-texniki 
təminat məsələləri ilə əlaqədar müdafiə naziri-
nin tapşırıqlarını komandanlığa çatdırıb.

“Xalq qəzeti”

YAP Mərkəzi Qərargahında müşavirə keçirilib
Fevralın 19-da Yeni Azərbaycan 

Partiyasının Mərkəzi Qərargahında 
müşavirə keçirilib. YAP Sədrinin 
müavini – Mərkəzi Aparatın rəhbəri 
Tahir Budaqovun, Azərbaycan 
Respublikası Prezidenti 
Administrasiyasının Siyasi partiyalar 
və qanunvericilik hakimiyyəti ilə 
əlaqələr şöbəsinin müdiri Ədalət 
Vəliyevin, sözügedən şöbənin məsul 
əməkdaşlarının, habelə YAP Təftiş 
Komissiyasının, Veteranlar Şurasının, 
Gənclər Birliyinin, mətbu orqanlarının, 
Mərkəzi Aparatının rəhbər şəxslərinin 
və yerli təşkilat sədrlərinin iştirakı 
ilə keçirilmiş tədbirdə partiyada 
aparılmış islahatlardan sonra qarşıda 
duran strateji vəzifələr geniş müzakirə 
olunub.

Ölkə ictimaiyyəti Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti  İlham Əliyevin 
təşəbbüsü ilə bütün sahələrdə olduğu 
kimi, ictimai-siyasi sahədə də aparılan 
islahatların şahididir. Yeni siyasi konfiqu-
rasiyanın formalaşdırılmasını hədəfləyən 
bu islahatlar ölkədə həmrəylik mühitinin 
bərqərar olunması və siyasi münasibətlərin 
subyektləri arasında sağlam dialoqun 
formalaşdırılmasına xidmət edir. Qeyd olu-
nan müşavirə ölkədə aparılan islahatların 
effektivliyinin təmin olunmasında YAP-ın 
üzərinə düşən vəzifələrin təhlilinə həsr 
olunub.

YAP-ın mətbuat xidmətindən verilən 
məlumata görə, müşavirədə çıxış edən YAP 
Sədrinin müavini – Mərkəzi Aparatın rəhbəri 
Tahir Budaqov bildirib ki, Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevin müdrik siyasəti 
nəticəsində ölkəmiz sosial-iqtisadi sahədə 
böyük nailiyyətlər qazanmış, beynəlxalq 
müstəvidə nüfuzunu əhəmiyyətli dərəcədə 
artırmış, Cənubi Qafqaz regionunun lider 
dövlətinə çevrilmişdir. Onun sözlərinə görə, 
44 günlük Vətən müharibəsi nəticəsində 
ölkəmiz yeni bir tarixi mərhələyə qədəm 
qoymuşdur. Vətən müharibəsində 
Azərbaycan  Respublikasının  Prezidenti 
İlham Əliyev böyük strateq, müzəffər 
Ali Baş Komandan və parlaq diplomat 
kimi bütün keyfiyyətlərini bariz şəkildə 

nümayiş etdirmişdir. Şanlı qələbəmizin 
qazanılmasında ölkəmizdə milli birliyin, 
vətəndaş həmrəylinin təmin olunması 
əsas amillərdən biridir. Bu səbəbdəndir 
ki, müharibə dövründə Azərbaycan xalqı, 
cəmiyyəti, o cümlədən, siyasi partiyaların 
mütləq əksəriyyəti Prezidentin ətrafında sıx 
birləşərək şanlı qələbəmizin qazanılmasına 
nail olmuşdur. Bütövlükdə, Azərbaycanda 
yeni siyasi konfiqurasiya yaradılıb ki, 
bu amil ictimai-siyasi mühitdə sağlam 
münasibətlərin formalaşması ilə özünü ifadə 
edir.

YAP Sədrinin müavini ötən ilin mart 
ayında keçirilən Yeni Azərbaycan Partiyası-
nın VII Qurultayının ölkəmizin ictimai-siyasi 
həyatında mühüm hadisə olduğunu qeyd 
edərək diqqətə çatdırıb ki, qurultayda par-
tiyamızın Sədri, Prezident İlham Əliyevin 
proqram xarakterli nitqi YAP üzvləri 
qarşısında yeni vəzifələr müəyyənləşdirir. 
Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti 
Mehriban xanım Əliyevanın YAP Sədrinin 
birinci müavini təyin olunması partiyamız 
və bütövlükdə cəmiyyət üçün mühüm 
əhəmiyyət kəsb etməklə yanaşı, partiyamı-
zın və dövlətimizin daha da güclənməsinə 
xidmət edən mötəbər hadisədir. 

Hazırda Azərbaycanın inkişafının 
yeni mərhələsinin başlandığını, qarşıda 

böyük vəzifələrin dayandığını deyən Tahir 
Budaqov  söyləyibdir ki, Yeni Azərbaycan 
Partiyası bu vəzifələrin yerinə yetirilməsi 
üçün fəaliyyətini yeni, müasir tələblərə 
uyğun olaraq davam etdirməlidir. Yeni 
Azərbaycan Partiyası ölkənin ictimai-si-
yasi həyatında və siyasi münasibətlərinin 
demokratikləşməsi proseslərində aparı-
cı rolunu qorumalı və daha fəal mövqe 
tutmalıdır. Bu baxımdan, partiyamızın yeni 
Nizamnaməsi və Proqramından irəli gələn 
vəzifələrin yerinə yetirilməsi istiqamətində 
müvafiq tədbirlər həyata keçirilir.  

Azərbaycan Respublikası Prezidenti 
Administrasiyasının Siyasi partiyalar və 
qanunvericilik hakimiyyəti ilə əlaqələr 
şöbəsinin müdiri Ədalət Vəliyev tədbir 
iştirakçılarını salamlayaraq öz giriş 
nitqini sahənin əsas strateji prioritetlərini 
müəyyən edən Prezident İlham Əliyevin 
sözləri ilə başlayıb: “Dövlət təşəbbüslərinin 
davamlılığı, çoxpartiyalı sistemin forma-
laşması, islahatçı kursa sadiqlik, ölkədə 
siyasi fəaliyyət üçün münbit şəraitin 
dəstəklənməsi, demokratik ənənələrin 
inkişafı və s. bu kimi strateji prioritetlərin ic-
rası prosesində siyasi partiya və vətəndaş 
cəmiyyəti institutları fəal mövqe tutmalıdır”. 

Prezident İlham Əliyevin sözlərini şərh 
edərək Prezident Administrasiyasının 

rəsmisi bildirib ki, Azərbaycan Preziden-
tinin bu fikirləri, əslində, siyasi partiyalara 
və vətəndaş cəmiyyəti institutlarına bir 
çağırışdır. Bu cür yanaşma, eyni zamanda, 
konstruktiv əməkdaşlığa dəvətdir. Siyasi 
proseslərin subyektləri arasında daha 
təkmil və daha universal münasibətlər 
məhz sağlam və konstruktiv əməkdaşlığın 
nəticəsində formalaşa bilər. Bu mənada, 
partiyanın yerli təşkilatlarının səmərəli 
fəaliyyəti sayəsində siyasi dialoqla bağlı 
olan bütün təşəbbüslər bölgələrdə öz inki-
şafını tapmalıdır.

Daha sonra hər bir ölkənin strateji 
resursu hesab olunan siyasi sabitliyin qo-
runması zərurətindən söhbət açan Ədalət 
Vəliyev dayanıqlı inkişafın təmin olunması 
prosesində ölkədə yaranmış həmrəylik 
mühitinin inkişafına xidmət edən Prezident 
İlham Əliyevin önəmli təşəbbüsləri və əldə 
olunmuş nəticələr haqqında məlumatları 
tədbir iştirakçılarının diqqətinə çatdırıb.

Ötən il martın 5-də keçirilmiş YAP-
ın VII Qurultayını xatırladan Prezident 
Administrasiyanın şöbə müdiri bildirib ki, 
sözügedən Qurultay partiyanın inkişaf ta-
rixinin mahiyyət etibarilə yeni mərhələsinin 
başlanğıcı kimi qiymətləndirilməlidir. Belə 
ki, Prezident İlham Əliyevin islahatlar 
kursuna uyğun olaraq Yeni Azərbaycan 

Partiyasının fəaliyyətinin müasir çağırışlara 
uyğunlaşdırılmasının vacibliyini vurğulayan 
Ədalət Vəliyev bildirmişdir ki, peşəkarlıq, 
çeviklik, sadəlik, vətənpərvərlik və milli 
dəyərlərə sadiqlik hər bir partiya üzvünü 
səciyyələndirən əsas keyfiyyətlər olmalıdır.

Xüsusi olaraq vurğulanıb ki, 
Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti 
Mehriban xanım Əliyevanın Yeni 
Azərbaycan Partiyası Sədrinin birinci 
müavini kimi fəaliyyəti də ölkəmizin və 
partiyamızın daha da güclənməsinə 
xidmət edəcəkdir. Ümumiyyətlə, Birinci 
vitse-prezident  Mehriban xanım Əliyeva 
Azərbaycanda savadlı, peşəkar və 
sağlam yeni nəslin formalaşmasına 
xidmət edən önəmli təşəbbüslərlə daim 
çıxış edir. Mehriban xanım Əliyeva 
mütəmadi olaraq cəmiyyətin həssas 
təbəqələrinin problemlərinin həll 
edilməsi, zəngin mədəniyyətimizin, 
multikulturalizm ənənələrimizin təbliğ 
olunması, müxtəlif istiqamətlərdə yeni 
layihələrin reallaşdırılması ilə bağlı 
önəmli addımlar atır. Prezident İlham 
Əliyevin ən yaxın silahdaşı olan Mehriban 
xanım Əliyeva bütün varlığı və əzmkar 
fəaliyyəti ilə dövlətçiliyimizin qorunması 
və qüdrətlənməsi naminə uğurla fəaliyyət 
göstərir.

YAP-ın ideoloji fəaliyyəti və bu 
fəaliyyətin strateji istiqamətlərindən 
söz açan Ədalət Vəliyev qeyd edib ki, 
gənc nəslin vətənpərvərlik ruhunda 
tərbiyələndirilməsi və milli həmrəyliyin 
qorunması istiqamətində aparılan 
təbliğat işlərinin mərkəzində 44 gün-
lük Vətən müharibəsində əldə olunmuş 
şanlı zəfər durmalıdır. “İkinci Qarabağ 
müharibəsinin nəticəsində Azərbaycan 
Ermənistanı məğlub etdi və işğala 
son qoydu. Əldə olunmuş qələbənin 
nəticəsində Azərbaycan xalqı milli tarixinin 
ən möhtəşəm səhifəsini yaşayır” fikrini 
səsləndirən Administrasiyanın rəsmisi 
xüsusi olaraq vurğulayıb ki, Azərbaycan 
xalqının tarixinə yazılmış bu böyük qələbə 
ilə bağlı qərəzli və məkrli informasiya ma-
nipulyasiyalarının qarşısı alınmalı, habelə 
xalqa qarşı olan bu cür xain hərəkətlər öz 
layiqli cavablarını almalıdır.

Eyni zamanda, vurğulanıb ki, parti-
yanın yerli təşkilatları tərəfindən qazi və 
şəhid ailələrinə xüsusi diqqət ayrılmalı 
və dövlətin mövcud istiqamətdə gördüyü 
işlərdə partiya üzvləri yaxından iştirak 
etməlidirlər. Qazi və şəhid ailələrinə 
göstərilən qayğı kontekstində Prezident 
İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə yaradılmış 
“YAŞAT” Fondu və Qarabağ Dirçəliş Fon-
dunun fəaliyyəti xüsusi olaraq qeyd edilib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyevin “Xalqın birinci xidmətçisi 
mənəm” sözlərini xatırladan Administrasi-
yanın şöbə müdiri bildirib ki, YAP-ın yerli 
təşkilatları cəmiyyətə açıq olmalı, onların 
rəhbərləri isə bölgələrdə öz ictimai-siyasi 
fəallığı ilə vətəndaşların rəğbətini qazan-
malıdırlar. Bu mənada, təyin olunmuş 
yerli təşkilatların sədrləri müasir siyasi 
proseslərin bütün xüsusiyyətlərini nəzərə 
alaraq, öz açıq və demokratik yanaşmaları 
ilə bərabər, mütləq olaraq fəaliyyətlərində 
ictimaiyyətlə əlaqələr məsələlərinə də 
xüsusi diqqət ayırmalıdırlar.

Müşavirədə qarşıda dayanan 
vəzifələrlə bağlı geniş fikir mübadiləsi 
aparılıb.  
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